第１号様式（第２条関係）

排水設備の設置等資金融資申込書

年   月   日

中城村長 殿

                            （補助決定者）

住  所

氏  名

電  話

 中城村排水設備の設置等設置等資金融資のあっせんを受けたいので、関係書類を添えて申し込みます。

借 入 申 込 額

設 置 場 所 中城村                 番地

家 屋 の 所 有 者

又は借家人の別

 工 事 完 了

予 定 年 月 日

改造工事の種類 汲取り改造     浄化槽改造     増設

連
帯
保
証
人

住 所

氏 名  電話

職 業  勤務先  電話

工 事 指 定 店 名

取 扱 希 望

金 融 機 関

沖縄海邦銀行 西原支店

沖縄県農業協同組合 中城支店

添 付 書 類 ・住民票謄本     ・納税証明書     ・同意書

第８様式（第１２条関係）

排水設備の設置等資金償還方法変更申請書

年   月   日

中城村長 殿

                            （借受人）

住  所

氏  名

 中城村排水設備の設置等設置等資金融資に関する条例施行規則第１２条の規定により、次のとおり排

水設備の設置等資金償還方法の変更を申請します。

設 置 場 所 中城村                  番地

資金融資年月日          年    月    日

融 資 金 額

償 還 期 間

         年    月    日

         年    月    日

変 更 事 項

変 更 理 由

第９様式（第１４条第２項関係）

排水設備の設置等資金利息相当額請求書

年   月   日

中城村長 殿

                            （補助決定者）

住  所

氏  名

電  話

 中城村排水設備の設置等設置等資金融資に関する条例施行規則第１４条第２項の規定により、排水設

備設置等資金に係る利息相当額を下記のとおり請求します。

記

１ 請 求 額   金            円

２ 口座振込先

金 融 機 関 名

支 店 名

預 金 種 目  口 座 番 号

（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義

※添付資料

１ 償還が完了したことを証明する書類